ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «30» июня 2016 г.  №  373-п
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные решением Совета Дружинского сельского поселения № 52 от 24.12.2014 г.

В целях приведения правил землепользования и застройки Дружиснкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области исходя из социальных, экономически, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечение учета интересов граждан и их объединений  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иным Федеральным законодательством, законодательством, Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке градостроительной документации провести работы по подготовке проекта по внесению измнений в Правила землепользования и застройки Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                              С.В. Бабинцев